



UNIONE EUROPEA

FONDI
STRUTTURALI
EUROPEIpon
2014-2020

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO - FSE



MIUR

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
scuolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
l'istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio IV

Istituto Omnicomprensivo "Montefeltro"

I.C. "A. Battelli" - I.I.S. "M. Vannucci"

Via Giusti - 61028 SASSOCORVARO (PU)

Tel. 0722-76137 - Fax 0722-76261 - C.F. 82006010415

E-mail: psis00100b@istruzione.it

Posta certificata: psis00100b@pec.istruzione.it

Sito web: <https://www.omnicomprensivo-montefeltro.gov.it>Ministero dell'Istruzione
dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO OMNICOMPRESIVO - "MONTEFELTRO"-SASSOCORVARO

Prot. 0002016 del 07/05/2018

C14 (Uscita)

Codice progetto: 10.1.1A-FSEPON-MA-2017-98

CUP: E44C16000060007

CIG: Z382350DD8

Codice Ufficio
UFA3QZ

Spett.le ditta

CALZATURE CELLINI

Via Nazionale Nord, 27

61048 SANT'ANGELO IN VADO (PU)

Tel. 0722 88206

E-mail: cellinisport@hotmail.com

Oggetto: Ordine materiale per modulo "E se giocassimo insieme?".

Considerato che nelle offerte CONSIP non sono presenti gli articoli indicati nel presente ordine d'acquisto, a seguito di approfondita indagine di mercato su prodotti aventi queste specifiche caratteristiche, si richiede la fornitura del seguente materiale, come da Vostro preventivo n.50/18 del 28/04/2018

CODICE	DESCRIZIONE MATERIALE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO IVA ESCLUSA	PREZZO TOTALE IVA ESCLUSA
	PALLONE CALCETTO PVC	2	6,000	12,00
	PALLONE CALCIO CALCETTO NIKE O ERREA	5	12,000	60,00
	PALLONE VOLLEY SCHOOL	8	13,000	104,00
	CASACCHE POLIESTER 15 PER COLORE	30	2,000	60,00
	RETE PORTA PALLONI	1	5,000	5,00
	OSTACOLI IN PLASTICA ANTI URTO ALTEZZA 50 CM	6	14,000	84,00
	FUNICELLA RITMICA	20	3,000	60,00
	ASTA IN POLIPROPILENE CM 120	10	2,500	25,00
	CRONOMETRO PRECISIONE 1/1000 SEC. 200 MEMORIE	2	22,000	44,00
			IMPONIBILE	454,00
			IVA 22%	99,88
			TOTALE	553,88

I prezzi devono intendersi al netto di sconti e comprensivi di eventuali oneri di consegna del materiale;
**La consegna del materiale dovrà essere effettuata presso la Scuola Secondaria di 1° grado
Via G. Giusti, 11 - 61028 SASSOCORVARO (PU)**

La fattura deve essere intestata a: Istituto Omnicomprensivo "Montefeltro" Via Giusti
61028 SASSOCORVARO (PU) - codice fiscale 82006010415.

La scuola provvederà alla liquidazione della relativa fattura dopo esito positivo del controllo.

RIPORTARE IN FATTURA CODICE PROGETTO - CODICE CUP - CODICE CIG

Il Dirigente Scolastico